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부서: 도시주택과

정책: 건전하고 지속가능한 도시공간 구조 비젼 제시

단위: 도시경관관리 및 공간정보 전산화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 도시주택과

도시주택과 31,462,515 16,362,165 15,100,350

국 100,000 0 100,000

지 1,100,000 0 1,100,000

특 900,000 0 900,000

도 308,518 0 308,518

시 29,053,997 16,362,165 12,691,832

건전하고 지속가능한 도시공간 구조 비젼 제시 2,371,740 1,636,180 735,560

국 100,000 0 100,000

도 130,000 0 130,000

시 2,141,740 1,636,180 505,560

도시경관관리 및 공간정보 전산화 2,213,760 1,478,200 735,560

국 100,000 0 100,000

도 130,000 0 130,000

시 1,983,760 1,478,200 505,560

옥외광고 시범거리 조성사업 404,000 201,440 202,560

401 시설비및부대비 404,000 201,440 202,560

01 시설비 401,092 200,000 201,092

□ 지례면 장터길 간판개선 사업

401,092 200,000 201,092경정 401,092,000원

03 시설부대비 2,908 1,440 1,468

□ 지례면 장터길 간판개선 사업

2,908 1,440 1,468경정 2,908,000원

국토환경디자인 시범사업 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

201 일반운영비 14,980 0 14,980

국 14,980 0 14,980

01 사무관리비 14,980 0 14,980

□ 일반수용비 2,800 0 2,800

○ 사무용품 구입(성립전예산)

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

국 2,000 0 2,000

○ 디자인시범사업 보고서 유인(성립전예산)

800 0 800400,000원 * 2회

국 800 0 800

□ 운영수당 10,080 0 10,080

○ 디자인시범사업 회의 참석수당(성립전예산

) 10,080 0 10,080420,000원 * 4명 * 6회

국 10,080 0 10,080

□ 급량비 2,100 0 2,100

○ 디자인시범사업 업무추진(성립전예산)

2,100 0 2,1007,000원 * 3명 * 100일

국 2,100 0 2,100

202 여비 4,920 0 4,920

국 4,920 0 4,920

01 국내여비 4,920 0 4,920

□ 디자인시범사업 업무협의(성립전예산) 4,920 0 4,920



부서: 도시주택과

정책: 건전하고 지속가능한 도시공간 구조 비젼 제시

단위: 도시경관관리 및 공간정보 전산화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 관내 3,000 0 3,00020,000원 * 3명 * 50일

국 3,000 0 3,000

○ 관외 1,920 0 1,92080,000원 * 3명 * 2일 * 4회

국 1,920 0 1,920

401 시설비및부대비 80,100 0 80,100

국 80,100 0 80,100

01 시설비 80,100 0 80,100

□ 국토환경디자인 시범사업 실시설계용역(성립

전예산) 80,100 0 80,10080,100,000원 * 1식

국 80,100 0 80,100

유해환경개선사업 433,000 0 433,000

도 130,000 0 130,000

시 303,000 0 303,000

401 시설비및부대비 433,000 0 433,000

도 130,000 0 130,000

시 303,000 0 303,000

01 시설비 429,882 0 429,882

□ 유해환경개선사업 429,882 0 429,882429,882,000원 * 1식

도 130,000 0 130,000

시 299,882 0 299,882

03 시설부대비 3,118 0 3,118

□ 유해환경개선사업

3,118 0 3,118433,000,000원 * 0.72/100

미래지향적 도시기반시설 구축 27,789,909 12,272,439 15,517,470

지 1,100,000 0 1,100,000

특 900,000 0 900,000

도 140,000 0 140,000

시 25,649,909 12,272,439 13,377,470

도심지 간선도로망 확충 23,055,869 10,009,399 13,046,470

도 140,000 0 140,000

시 22,915,869 10,009,399 12,906,470

도시계획도로 개설 21,189,869 9,943,399 11,246,470

401 시설비및부대비 21,145,069 9,898,599 11,246,470

01 시설비 21,099,000 9,869,000 11,230,000

□ 국도대체우회도로(옥률~대룡간) 토지분할 및

감정료 500,000 0 500,000

□ 덕곡동 한마음아파트 주변 도로개설(L=100m)

800,000 0 800,000

□ 신음동 부거리마을 앞 교차로정비(1개소)

200,000 0 200,000

□ 교동택지 지구단위계획 수립용역

30,000 0 30,000

□ 신음동 그린빌아파트 ~ 속구미간 도로확장(L

=1,007m) 7,000,000 2,000,000 5,000,000

□ 아포읍 국사리일원 도로개설(L=460m)

4,200,000 2,200,000 2,000,000

500,000,000원 * 1식

800,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

경정 7,000,000,000원

경정 4,200,000,000원



부서: 도시주택과

정책: 미래지향적 도시기반시설 구축

단위: 도심지 간선도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 지례면 장터길 도로개설(L=150m)

1,100,000 800,000 300,000

□ 응명동 매목마을 도로확장(L=300m)

1,200,000 800,000 400,000

□ 거문들∼국대도간 연결도로 개설(L=960m)

2,000,000 0 2,000,000

경정 1,100,000,000원

경정 1,200,000,000원

2,000,000,000원 * 1식

03 시설부대비 46,069 29,599 16,470

□ 도시계획도로개설 46,069 29,599 16,470경정 46,069,000원

도시토목사업 1,800,000 0 1,800,000

도 140,000 0 140,000

시 1,660,000 0 1,660,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

도 140,000 0 140,000

시 1,660,000 0 1,660,000

01 시설비 1,800,000 0 1,800,000

□ 평화시장 주변 도시계획도로 개설(L=150m, 2

014년 도정역점시책우수상사업비)

1,800,000 0 1,800,0001,800,000,000원 * 1식

도 140,000 0 140,000

시 1,660,000 0 1,660,000

도시재생활성화사업 4,734,040 2,263,040 2,471,000

지 1,100,000 0 1,100,000

특 900,000 0 900,000

시 2,734,040 2,263,040 471,000

도시재생사업 3,163,040 2,263,040 900,000

특 900,000 0 900,000

시 2,263,040 2,263,040 0

401 시설비및부대비 2,907,200 2,007,200 900,000

특 900,000 0 900,000

시 2,007,200 2,007,200 0

01 시설비 2,900,000 2,000,000 900,000

□ 김천역 주변 주차장 진입로 개설

900,000 0 900,000900,000,000원 * 1식

특 900,000 0 900,000

취약지역 생활여건 개조사업 1,571,000 0 1,571,000

지 1,100,000 0 1,100,000

시 471,000 0 471,000

201 일반운영비 5,520 0 5,520

01 사무관리비 5,520 0 5,520

□ 총괄계획가(MP) 검토수당 5,520 0 5,520

○ 총괄코디네이터 4,080 0 4,080

○ 마을만들기 활동가

1,440 0 1,440

340,000원 * 6월 * 2회

120,000원 * 6월 * 2회

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000



부서: 도시주택과

정책: 미래지향적 도시기반시설 구축

단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 주민역량강화교육 프로그램 운영

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 1,555,480 0 1,555,480

지 1,100,000 0 1,100,000

시 455,480 0 455,480

01 시설비 1,549,900 0 1,549,900

□ 햇살이 비치는 자산골 마스터플랜 수립

250,000 0 250,000250,000,000원 * 1식

지 175,000 0 175,000

시 75,000 0 75,000

□ 햇살이 비치는 자산골 시설공사

1,299,900 0 1,299,9001,299,900,000원 * 1식

지 925,000 0 925,000

시 374,900 0 374,900

03 시설부대비 5,580 0 5,580

□ 햇살이 비치는 자산골

5,580 0 5,5801,549,900,000원 * 0.36/100

삶의 질 향상을 위한 주거복지 실현 1,095,389 2,282,716 △1,187,327

도 38,518 0 38,518

시 1,056,871 2,282,716 △1,225,845

시설물 관리 878,093 2,065,420 △1,187,327

도 38,518 0 38,518

시 839,575 2,065,420 △1,225,845

공동주택관리 738,180 2,041,060 △1,302,880

401 시설비및부대비 503,600 1,806,480 △1,302,880

01 시설비 500,000 1,800,000 △1,300,000

□ 교동택지 재해취약지구 정비사업

500,000 1,800,000 △1,300,000경정 500,000,000원

03 시설부대비 3,600 6,480 △2,880

□ 교동택지 재해취약지구 정비사업

3,600 6,480 △2,880경정 3,600,000원

공동주택 관리비용 지원 115,553 0 115,553

도 38,518 0 38,518

시 77,035 0 77,035

402 민간자본이전 115,553 0 115,553

도 38,518 0 38,518

시 77,035 0 77,035

01 민간자본사업보조 115,553 0 115,553

□ 공동주택관리비용 지원

115,553 0 115,553115,553,000원 * 1식

도 38,518 0 38,518

시 77,035 0 77,035

재무활동(도시주택과) 34,647 0 34,647

보전지출(도시주택과) 34,647 0 34,647

보전지출(도시주택과) 34,647 0 34,647



부서: 도시주택과

정책: 재무활동(도시주택과)

단위: 보전지출(도시주택과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 34,647 0 34,647

01 국고보조금반환금 70 0 70

□ 국토공간계획지원체계 구축사업 70 0 7070,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,577 0 34,577

□ 국토공간계획지원체계 구축사업 40 0 40

□ 옥외광고 시범거리 조성 사업 34,537 0 34,537

40,000원

34,537,000원


